

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

M18 ApS

Mårvej 37

8722 Hedensted

CVR-nr. 39 63 35 82

Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/06 2024

Jesper Kjeldgaard Michaelsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juni 2023 - 31. maj 2024	7
Balance pr. 31. maj 2024	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

M18 ApS
Mårvej 37
8722 Hedensted

CVR-nr.: 39 63 35 82
Regnskabsperiode: 1. juni 2023 - 31. maj 2024
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jesper Kjeldgaard Michaelsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, handel og dermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 460.421, og selskabets balance pr. 31. maj 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.877.190.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni 2023 - 31. maj 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(8.938)	(8.825)
Finansielle indtægter	1,2	616.358	138.342
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(33.919)</u>	<u>(181)</u>
Resultat før skat		573.501	129.336
Skat af årets resultat	4	<u>(113.080)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>460.421</u>	<u>129.336</u>
Foreslået udbytte		61.000	58.900
Overført resultat		<u>399.421</u>	<u>70.436</u>
		<u>460.421</u>	<u>129.336</u>

Balance pr. 31. maj 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		277.572	277.572
Finansielle anlægsaktiver		277.572	277.572
Anlægsaktiver i alt		277.572	277.572
Andre tilgodehavender		155	0
Tilgodehavender		155	0
Værdipapirer	1	1.641.426	924.173
Værdipapirer		1.641.426	924.173
Likvide beholdninger		75.540	278.924
Omsætningsaktiver i alt		1.717.121	1.203.097
Aktiver i alt		1.994.693	1.480.669

Balance pr. 31. maj 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		1.690.190	1.290.769
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		<u>1.877.190</u>	<u>1.475.669</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		112.503	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>117.503</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>117.503</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>1.994.693</u>	<u>1.480.669</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2023	126.000	1.290.769	58.900	1.475.669
Betalt ordinært udbytte	0	0	(58.900)	(58.900)
Årets resultat	0	399.421	61.000	460.421
Egenkapital 31. maj 2024	126.000	1.690.190	61.000	1.877.190

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Indtægter af negativ goodwill		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>924.173</u>	<u>874.461</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>441.559</u>	<u>107.054</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.641.425</u>	<u>924.173</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	616.358	112.490
Valutakursreguleringer	<u>0</u>	<u>25.852</u>
	<u>616.358</u>	<u>138.342</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>33.919</u>	<u>181</u>
	<u>33.919</u>	<u>181</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>113.080</u>	<u>0</u>
	<u>113.080</u>	<u>0</u>